3、"09 宁高科"10 亿元公司债有关情况

2012 年 5 月 3 日，联合信用评级有限公司对本公司发行的"09 宁高科"公司债

（债券交易代码：122038）进行了跟踪评级：确定本公司债券信用等级为 AA+，维

持本公司主体长期信用等级为 AA，评级展望为稳定。

2012 年 12 月 10 日，公司支付了"09 宁高科"公司债自 2011 年 12 月 8 日至 2012

年 12 月 7 日期间的利息，并提前偿还 50%的债券本金。此次本金偿还后，该公司

债的本金余额为 499,986,000 元。

4、经 2013 年 1 月 18 日 2013 年第一次临时股东大会审议通过，同意公司在严

格控制风险的前提下，增加与开发总公司互相提供贷款担保的额度：其中，公司为

开发总公司提供的贷款担保额度不高于该公司为本公司（含控股子公司）提供的贷

款担保额度，且公司为开发总公司贷款担保余额不高于 45 亿元人民币，担保（签署

担保合同）的时间截至 2014 年 3 月 31 日。截止年报披露日，公司为开发总公司提

供的担保余额为 31.5 亿元，开发总公司给公司提供的贷款担保余额为 34.29 亿元。

5、2013 年 1 月 18 日，经公司 2013 年第一次临时股东大会批准，公司更名为"

南京高科股份有限公司"。2013 年 1 月 22 日，南京市工商行政管理局核准下发了"

   2012 年年度报告

31

企业法人营业执照"。公司更名后在上海证券交易所的证券简称和证券代码保持不

变，仍为"南京高科"和"600064"。

   2012 年年度报告

32

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比

例
(%)

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有法

人持股

 境内自然人持股

４、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通

股份
516,218,832 100   516,218,832 100

1、人民币普通股 516,218,832 100   516,218,832 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 516,218,832 100   516,218,832 100

(二) 限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

   截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

(二) 公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

   报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

   2012 年年度报告

33

(三) 现存的内部职工股情况

   本报告期末公司无内部职工股。

三、 股东和实际控制人情况

(一) 股东数量和持股情况

单位：股

截止报告期末股东总数（户） 52,790
年度报告披露日前第 5 个交易日

末股东总数（户）
54,153

前十名股东持股情况

股东名称
股东

性质

持股比

例(%)
持股总数

报告期内

增减

持有有

限售条

件股份

数量

质押或冻结

的股份数量

南京新港开发总公司
国有

法人
34.65 178,893,815 1,000,000 0

质押
165,140,000

（注）

南京港(集团)有限公司